

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 1/1

**Processo nº 011/2024****Pregão Eletrônico nº 002/2024****Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS LED, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO, PARA MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTA MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS.**Adjudicação**

Adjudico à empresa licitante que ao ser habilitada no presente certame, apresentou sua proposta de preço e foi classificada, com o menor preço por item conforme abaixo:

BL INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA - CNPJ: 41.855.652/0001-95

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
4	LUMINÁRIA LED COM POTÊNCIA NOMINAL MÁXIMA DE 100 W, E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CITADAS NA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. LUMINÁRIA LED COM POTÊNCIA NOMINAL MÁXIMA DE 100 W, E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CITADAS NA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA.	BL SOLUTION - L	UN	500,0000	271,2300	-	135.615,00
5	LUMINÁRIO LED COM POTÊNCIA NOMINAL 150 W, E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CITADAS NA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. LUMINÁRIO LED COM POTÊNCIA NOMINAL 150 W, E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CITADAS NA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA.	BL SOLUTION - L	UN	200,0000	321,7400	-	64.348,00

Valor Total Adjudicado R\$ 199.963,00

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - CNPJ: 37.227.550/0001-58

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
1	BRAÇO EM TUBO DE AÇO CABONO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 2000 MM. NOMINAL DE 48 MM E ÂNGULO DE MONTAGEM DE 0° A 5° NO PONTO DA LUMINÁRIA, COM SUPORTE SIMPLES. BRAÇO EM TUBO DE AÇO CABONO COM COMPRIMENTO NOMINAL DE 2000 MM. NOMINAL DE 48 MM E ÂNGULO DE MONTAGEM DE 0° A 5° NO PONTO DA LUMINÁRIA, COM SUPORTE SIMPLES.	JRC - BCU 2,0/4	UN	50,0000	83,8800	-	4.194,00

Valor Total Adjudicado R\$ 4.194,00

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA - CNPJ: 45.309.056/0001-60

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
2	LUMINÁRIA LED COM POTÊNCIA NOMINAL 51 W, E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CITADAS NA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. LUMINÁRIA LED COM POTÊNCIA NOMINAL 51 W, E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CITADAS NA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA.	LUMANTI-METROPO	UN	1.000,0000	249,6800	-	249.680,00
3	LUMINÁRIA LED COM POTÊNCIA NOMINAL 80 W, E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CITADAS NA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA. LUMINÁRIA LED COM POTÊNCIA NOMINAL 80 W, E DEMAIS CARACTERÍSTICAS CITADAS NA ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA.	LUMANTI-METROPO	UN	500,0000	277,4000	-	138.700,00

Valor Total Adjudicado R\$ 388.380,00

MARIA DA FÉ, 07 de Março de 2024.

ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60

CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Telefone: (35) 3662-1463

E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 1/1



Processo nº 011/2024

Pregão Eletrônico nº 002/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS LED, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO, PARA MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DESTE MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIAS PÚBLICAS.

Homologação

Homologo o Processo Licitatório nº011/2024, Pregão Eletrônico nº002/2024, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

BL INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPONENTES ELETRONICOS LTDA - CNPJ: 41.855.652/0001-95

Valor Total de R\$ 199.963,00 (cento e noventa e nove mil e novecentos e sessenta e três reais)

DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI - CNPJ: 37.227.550/0001-58

Valor Total de R\$ 4.194,00 (quatro mil e cento e noventa e quatro reais)

SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA - CNPJ: 45.309.056/0001-60

Valor Total de R\$ 388.380,00 (trezentos e oitenta e oito mil e trezentos e oitenta reais)

MARIA DA FÉ, 07 de Março de 2024.

ADILSON DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL